
Bílenecký občasník č. 6/2020 

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním. Zároveň všem přeji 
pevné zdraví a pokud možno příjemné jarní dny.      starostka 

 
1. ÚŘEDNÍ HODINY OBECNÍHO ÚŘADU 

Od pondělí 20. 04. 2020 dojde ke změně úředních hodin obecního úřadu 

a to následovně:  

pondělí a čtvrtek od 08:00 do 15:00 hodin. 

Dle mimořádného opatření Ministerstva vnitra ČR je nařízeno mmj. 

omezit osobní kontakt s žadateli a klienty na nezbytně nutnou úroveň, a 

to zejména upřednostňováním písemného, elektronického či 

telefonického kontaktu. Prosím tedy o maximální využívání zmíněných 

možností. V případě potřeby mne neváhejte kontaktovat na tel. č. 

776 781 681 k domluvení osobní schůzky. 

Vstup na obecní úřad je povolen pouze s ochranným prostředkem 

dýchacích cest.  

   

2. POHYB NA VEŘEJNOSTI 

Opakovaně žádám všechny občany, aby při pohybu na veřejných 

prostranstvích nosili roušky či jiné zakrytí dýchacích cest. Chráníme tím 

nejen sebe, ale i druhé. 

 

3. PODĚKOVÁNÍ 

Ráda bych touto cestou poděkovala naší obyvatelce paní Ladě Hellerové 

ze Škrle, která pro všechny zájemce z řad našich občanů zdarma ušila 

textilní roušky. Všichni zájemci, kteří se v určeném termínu o roušky 

přihlásili, je mají již doma.  

 

4. VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

Jak jsem již uvedla v minulém občasníku, pracujeme v omezeném 

množství pracovníků (oproti loňskému roku – 2 zaměstnanci).  

 Buďte prosím trpěliví – udržovat tři vesnice ve třech lidech je 

opravdu nelehký úkol.  

 V této souvislosti také poptávám případného zájemce na sekání 

křovinořezem na dohodu o provedení práce (práce dle potřeby). 

V případě zájmu mne prosím kontaktujte na tel. č. 776 781 681. 

 Opakovaně nabádám všechny k dodržování pořádku na veřejných 

prostranstvích – zejména na dětských hřištích.  

 
5. KNIHOBUDKA VE ŠKRLI UŽ SE CHYSTÁ 
U autobusové zastávky ve Škrli v bývalé telefonní budce se chystá 
„knihobudka“. Zde si budete od konce dubna moci vypůjčit, odnést či 
přinést nepotřebné knihy. Přeji příjemné čtení. 
 
6. PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE OBCE 
V souvislosti s aktuální situací jsou do odvolání zrušeny všechny 
plánované kulturní akce obce. Počítám s tím, že po zlepšení stávající 
situace si ušlé akce jistě vynahradíme. Důležité je, abychom tuto 
nepříjemnou situaci ve zdraví překonali.  
 
7. POZVÁNKA NA ON-LINE VÝSTAVU NEJ CHOMUTOVSKA 
V dnešní době různých omezení mi dovolte pozvat Vás na on-line výstavu 
Nej Chomutovska. Tato výstava je pořádána Dobrovolným svazkem obcí 
Chomutovsko (jehož je naše obec členem společně s ostatními obcemi 
oblasti regionální působnosti Chomutova) a Oblastním muzeem 
Chomutov. Putovní výstava infopanelů (které naleznete v jednotlivých 
obcích) právě probíhá online na webu Oblastního muzea Chomutov, a 
také na facebookových stránkách Dobrovolného svazku obcí 
Chomutovsko, kde se každý den věnuje jedné obci. 
Výstava je momentálně instalována v kostele sv. Kateřiny, který je nyní 
pro veřejnost uzavřen, proto Vám zprostředkováváme výstavu online. 
Pojďte se nyní dozvědět mnoho zajímavostí a poznat, jak krásný je náš 

region.  

Zkrácenou verzi těchto panelů si můžete prohlédnout na webu 

Oblastního muzea v Chomutově i na našich webových stránkách: 

www.bilence.cz 

 

8. ELEKTROODPAD 
Upozorňuji občany, aby do kontejneru na vysloužilý elektroodpad 
vhazovali pouze kompletní spotřebiče!!! 

  

 

http://www.bilence.cz/

